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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 33 Kobiet, 200m klasyczny Open
29.11.2020 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Anna Kempa 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:38.68 609 35.35 40.04 41.51 41.78
2. Hanna Mielnik 07 UKS MOS w Opolu 2:46.40 528 37.17 43.19 43.62 42.42
3. Kinga Kamieniarz 05 KS Neptun Świdnica 2:47.71 516 37.55 43.45 43.66 43.05
4. Amelia Szydło 06 DELFIN Krapkowice 2:49.36 501 37.85 43.21 44.44 43.86
5. Agata Boczej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:49.58 499 38.00 43.21 44.31 44.06
6. Natalia Skrzypczak 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:54.60 457 40.15 45.25 45.07 44.13
7. Aleksandra Bernaś 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:57.98 432 39.68 45.11 46.72 46.47
8. Karolina Ogiewa 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:58.16 430 39.48 45.54 47.09 46.05
9. Julia Skrok 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:59.80 419 39.65 46.66 47.32 46.17

10. Antonina Kapka 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:05.08 384 42.60 48.34 48.32 45.82
11. Kinga Ścisłowicz 07 KS Neptun Świdnica 3:05.99 378 43.73 48.68 47.55 46.03
12. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:07.49 369 42.44 48.09 49.34 47.62
13. Jagoda Brzyska 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:15.21 327 42.36 49.63 51.77 51.45
14. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.41 326 45.02 52.30 50.62 47.47
15. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.34 312 44.11 51.38 51.66 51.19
16. Anna Świtoń 09 UKS MOS w Opolu 3:22.05 295 45.36 52.88 52.42 51.39
17. Alicja Malkusz 09 DELFIN Krapkowice 3:27.99 270 44.97 53.04 55.72 54.26
18. Kinga Kulesza 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:31.25 258 47.08 53.22 56.06 54.89
19. Wiktoria Orszak 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:44.00 216 49.85 57.16 57.71 59.28
20. Martyna Jaros 09 KS Neptun Świdnica 3:50.44 199 51.60 57.99 1:00.34 1:00.51

DYSKW. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Antonina Kapka 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:05.08 384 42.60 48.34 48.32 45.82
2. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.34 312 44.11 51.38 51.66 51.19
3. Anna Świtoń 09 UKS MOS w Opolu 3:22.05 295 45.36 52.88 52.42 51.39
4. Alicja Malkusz 09 DELFIN Krapkowice 3:27.99 270 44.97 53.04 55.72 54.26
5. Martyna Jaros 09 KS Neptun Świdnica 3:50.44 199 51.60 57.99 1:00.34 1:00.51

12 - 13 lat

1. Hanna Mielnik 07 UKS MOS w Opolu 2:46.40 528 37.17 43.19 43.62 42.42
2. Agata Boczej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:49.58 499 38.00 43.21 44.31 44.06
3. Natalia Skrzypczak 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:54.60 457 40.15 45.25 45.07 44.13
4. Aleksandra Bernaś 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:57.98 432 39.68 45.11 46.72 46.47
5. Karolina Ogiewa 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:58.16 430 39.48 45.54 47.09 46.05
6. Julia Skrok 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:59.80 419 39.65 46.66 47.32 46.17
7. Kinga Ścisłowicz 07 KS Neptun Świdnica 3:05.99 378 43.73 48.68 47.55 46.03
8. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:07.49 369 42.44 48.09 49.34 47.62
9. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.41 326 45.02 52.30 50.62 47.47

10. Kinga Kulesza 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:31.25 258 47.08 53.22 56.06 54.89
11. Wiktoria Orszak 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:44.00 216 49.85 57.16 57.71 59.28
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 33, Kobiet, 200m klasyczny

14 - 15 lat

1. Kinga Kamieniarz 05 KS Neptun Świdnica 2:47.71 516 37.55 43.45 43.66 43.05
2. Amelia Szydło 06 DELFIN Krapkowice 2:49.36 501 37.85 43.21 44.44 43.86
3. Jagoda Brzyska 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:15.21 327 42.36 49.63 51.77 51.45

DYSKW. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

18 - 23 lat

1. Anna Kempa 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:38.68 609 35.35 40.04 41.51 41.78


